
                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n. ______________ 

Adottata dal Direttore della S.C. Provveditorato ed Economato in data______________ 

OGGETTO: Fondi - Sperimentazioni varie Prof. Rongioletti - Dermatologia – Utilizzo 18% per la fornitura di un 

ultracongelatore per le esigenze della Struttura di Dermatologia- oda n. 297584 – Jointlab srl - rettifica importo. 

   

Determinazione del Direttore della S.C. Provveditorato ed Economato  

 

Vista la Deliberazione della Giunta Regionale della Regione Autonoma della Sardegna n. 13/1 del 30 marzo 

2007, con la quale è stata costituita l’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari; 

 

Vista la Deliberazione n. 856 del 09.08.2018 con la quale è stato confermato l’incarico di Direttore della S.C. 

Provveditorato ed Economato alla Dott.ssa Maria Teresa Piras; 

 

Vista                 la Deliberazione del Direttore Generale n.717 del 24/07/2008 con la quale è stata conferita ai Direttori di 

Struttura la delega per l’adozione di atti determinativi; 

 

Visto il D.lgs. n.50/2016  e  ss.mm.ii. recante “Attuazione delle direttive   2014/23/UE, 2014/24/UE e 

2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione , sugli appalti pubblici e sulle procedure 

d’appalto degli Enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, 

nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture” (cd. “Nuovo Codice dei Contratti Pubblici”); 

 

Dato Atto che l’UOC di dermatologia ha a disposizione fondi relativi alle sperimentazioni svolte presso la struttura 

per cui è disponibile come da regolamento il 18% delle risorse per l’acquisto di forniture necessarie per 

le attività della struttura - autorizzazione di bilancio  UAPROG 2019/4 ; 

Dato atto  che con Determinazione n.  467 del 06/06/2023 si è provveduto con apposito ordine diretto Numero 

297584, ad affidare la fornitura di n. 1 ultracongelatore alla ditta Jointlab srl, per un importo 

complessivo di €  5.255,00 oltre Iva di legge; 

Atteso  di aver acquisito il codice CIG Z773B62072 ai sensi di quanto disposto dall’art. 3 della legge n. 136 del 

13.08.2010 così come modificata dal D.L .n. 187 del 12.11.2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari; 

Atteso  che  per un errore materiale nel dispositivo della Determinazione di cui sopra è stato riportato l’importo 

di  € 5.225,00 oltre l’Iva di legge in luogo di €  5.255,00, pertanto risulta indispensabile rettificare 

l’importo così come indicato nell’ODA Numero 297584; 

Vista  la regolarità degli atti istruttori compiuti e la legittimità degli stessi; 

 

DETERMINA 

Per le motivazioni e le finalità riportate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate: 

620

02.08.2023



                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n. ______________ 

Adottata dal Direttore della S.C. Provveditorato ed Economato in data______________ 

1. Di rettificare l’importo riportato nella determinazione n. 467 del 06/06/2023 relativo alla fornitura di un 

ultracongelatore da sottobanco per laboratorio, mod. HUB 100, completo di Display, allarmi, datalogger, USB,  

che risulta essere pari a € 5.255,00 oltre Iva di legge operatore economico Jointlab srl - oda n. 297584; 

2. di autorizzare il Servizio Bilancio all’emissione dell’ordinativo di pagamento a favore della Ditta Jointlab srl 

della relativa fattura, nei termini di legge dopo gli accertamenti demandati ai diversi servizi in merito alla 

regolarità formale e sostanziale della fornitura; 

3. di demandare al Servizio Bilancio, ai sensi del combinato disposto di cui ai commi 1 e 3 dell’art.3 della 

L.136/2010 e s.m. i. l’acquisizione degli estremi identificativi dei conti correnti dedicati da parte della ditta 

aggiudicataria; 

4. di imputare la spesa derivante di € 5.255,00 oltre l’iva di legge sui Fondi delle sperimentazioni di anni vari  svolti 

presso l’ UOC di Dermatologia dell’AOU di Cagliari, sull’ autorizzazione di bilancio UAPROG – 2019 - 4  al 

conto gestionale  A0102020401 del Bilancio esercizio di competenza; 

5. Di disporre, ai sensi del D.lgs. 33/2013 art. 37 la pubblicazione degli esiti del presente atto, ai fini della 

trasparenza della Pubblica Amministrazione; 

6. Di  trasmettere   copia   del  presente   atto  al Collegio Sindacale,  al Servizio Bilancio ed al Servizio Tecnico , 

per i rispettivi adempimenti. 

Il Direttore della S.C. Provveditorato ed Economato 

Dott.ssa Maria Teresa Piras 

 

 

 

 

Il Direttore S.C. Affari Generali 

 

certifica   che   la determinazione è   stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di 

Cagliari a partire dal ______________________, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata porta a 

disposizione per la consultazione 

 

Estensore: GBFrau 

 

620

02.08.2023

03.08.2023


		2023-07-31T13:09:07+0200
	PIRAS MARIA TERESA




